
 

Stránka 1 z 3 

      

 

 

 

 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
"Pořízení a vyhodnocení dat pro management regionální silniční sítě Plzeňského kraje" 

uzavřené dne 14.05.2019 (dále jen „smlouva“) 

 

 

číslo smlouvy objednatele: 8500003286 

číslo smlouvy zhotovitele: 1512_2019 

 

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510000451               

číslo tohoto dodatku zhotovitele: 1555_2019                 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:   

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119 

e-mail  

datová schránka:   

telefon  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

                                                                                                  (dále jen „kontaktní osoba objednatele“) 

dále jen „objednatel“  

1.2. Zhotovitel: 

VARS BRNO a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 1743 vedenou u Krajského soudu v Brně 

sídlo:  Kroftova 3167/80c, 616 00 Brno 

zastoupená:   

IČO: 63481901 DIČ: CZ 63481901  

telefon:   e-mail:   

datová schránka:   

dále jen „zhotovitel“ 



 

Stránka 2 z 3 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu prací a s tím souvisejícího rozpočtu - oceněného rozsahu prací, 

a na změně ceny díla.  

2.2. Cena díla je nově stanovena dle rozpočtu - oceněného rozsahu prací, který je přílohou tohoto dodatku a nově 

činí: 

Celkem za dílo bez DPH:    6 490 450,- Kč 

2.3. Nový rozpočet – oceněný rozsah prací je přílohou tohoto dodatku. 

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

3.1. Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: „Pořízení  

a vyhodnocení dat pro management regionální silniční sítě Plzeňského kraje“.  

3.2. Změna rozsahu prací spočívá o rozšíření vybrané silniční sítě RESTART o úseky silnic v průtazích obcí, které 

přímo souvisejí s uvedenou sítí a nebyly v původním záměru uvedeny. Jedná se o rozšíření zakázky o 303 km 

silnic pro rok 2020. Změna rozsahu prací a ceny díla není podstatnou změnou ve smyslu § 222 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a tento dodatek je uzavřen na základě § 222 odst. 4 ZZVZ neboť: 

a) nemění celkovou povahu veřejné zakázky, 

b) její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku, a 

c) nedosahuje 10 % původní hodnoty závazku. 

3.3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. 

podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

3.5. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

3.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran 

založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

3.7. Dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní 

právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

IV. SEZNAM PŘÍLOH 

Níže uvedené přílohy jsou součástí této smlouvy a účastníci podpisem smlouvy potvrzují, že jsou s jejich 

obsahem seznámeni: 

- oceněný rozsah prací ze dne 28.8.2019 

 

 

objednatel:       zhotovitel: 

 

___________________________    ___________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  VARS BRNO a.s. 

  

generální ředitel      ředitelka divize AM-GIS, na základě plné moci 

podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 3 

Příloha oceněný rozsah prací ze dne 28.8.2019: 

Kalkulace na rok 2019 (ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH)    

sběr dat o poruchách do 15.10.2019 aktualizace dle seznamu realizovaných staveb + plán údržby 
a oprav do 30.11.2019 

CELKEM  

délka [km] cena v Kč délka [km] cena v Kč cena v Kč  

4 614 2 373 800 4 614 223 150 2 596 950  

      

      

Kalkulace na rok 2020 (ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH)    

sběr dat o poruchách na vybrané síti RESTART do 15.10.2020 aktualizace dle seznamu realizovaných staveb + plán údržby 
a oprav do 30.11.2020 

CELKEM  

délka [km] cena v Kč délka [km] cena v Kč cena v Kč  

1277 850 250 4 614 223 150 1 073 400  

      

      

Kalkulace na rok 2021 (ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH)    

sběr dat o poruchách NEBUDE PROVEDENO aktualizace dle seznamu realizovaných staveb + plán údržby 
a oprav do 30.11.2021 

CELKEM  

délka [km] cena v Kč délka [km] cena v Kč cena v Kč  

/   4 614 223 150 223 150  

      

      

Kalkulace na rok 2022 (ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH)    

sběr dat o poruchách do 15.10.2022 aktualizace dle seznamu realizovaných staveb + plán údržby 
a oprav do 30.11.2022 

CELKEM  

délka [km] cena v Kč délka [km] cena v Kč cena v Kč  

4 614 2 373 800 4 614 223 150 2 596 950  

      

Celková cena za 4leté období (v Kč bez DPH) 6 490 450  

 


